
        REGISTR SMLUV 

 

 

 

 

1/3 

evidenční číslo (pro interní potřebu České spořitelny, a.s.):  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru  
č. 0317641439/LCD ze dne 19. 2. 2018 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva o úvěru“) 

1. obchodní firma: Česká spořitelna, a.s. 

sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
IČO: 45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171  
(dále jen „Banka“) 

a 

2. název: Město Kralupy nad Vltavou 

sídlo: Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, PSČ 278 01 
 IČO: 00236977 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o úvěru: 

PREAMBULE 

Klient požádal Banku o změnu některých podmínek Úvěru poskytnutého na základě Smlouvy o úvěru; Banka s tím 
souhlasí za podmínek uvedených dále v tomto Dodatku. 

ČLÁNEK I 
ZMĚNA SMLOUVY O ÚVĚRU 

1. Čl. I, odst. 1 Smlouvy o úvěru se nahrazuje a nově zní takto: 

1. Vymezení pojmů. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i 
množném čísle, mají pro účely této Smlouvy o úvěru význam uvedený v tomto ustanovení: 

„Běžný účet“ běžný účet pro účely úhrady pohledávek z Úvěru č. /0800;  

„Ceny“ odměny, poplatky, náhrada nákladů Banky a další platby, k jejichž úhradě je Klient povinen podle 

této Smlouvy o úvěru a Ceníku; 

„Ceník“ ceník služeb a úrokových sazeb České spořitelny, a.s., pro bankovní obchody, příslušný pro 

klientskou skupinu, do níž je Klient podle zásad Banky zařazen, platný ke dni poskytnutí placené služby. 
Banka platné znění Ceníku zveřejňuje ve svých obchodních místech a/nebo na svých internetových 
stránkách; 

„Čerpání“ každý jednotlivý případ čerpání prostředků Klientem podle této Smlouvy o úvěru; 

„Inkasní účet“ Běžný účet; 

„Projekt“ Projekt 1, Projekt 2, Projekt 3, Projekt 4, Projekt 5, Projekt 6, Projekt 7 a Projekt 8, jednotlivě či 

společně, podle kontextu;  

„Projekt 1“ II. etapa projektu Klienta pod názvem „Povrchy v centru města“; 

„Projekt 2“ III. etapa projektu Klienta pod názvem „Povrchy v centru města“; 

„Projekt 3“ projekt Klienta pod názvem „Rekonstrukce komunikace v ulici Štefánikova (III. a IV. etapa)“; 

„Projekt 4“ projekt Klienta pod názvem „Rekonstrukce rozvodů elektro v KaSS, Kralupy nad Vltavou“; 

„Projekt 5“ projekt Klienta pod názvem „Rekonstrukce sportovního areálu v ZŠ Gen. Klapálka“; 

„Projekt 6“ projekt Klienta pod názvem „Parkovací stání v ulici Gagarinova“; 

„Projekt 7“ projekt Klienta pod názvem „Stavební úpravy stávajících 5 bytů v BD Chelčického čp. 687“; 

„Projekt 8“ projekt Klienta pod názvem „Rekonstrukce chodníku v ulici Poděbradova“; 

„Registr smluv“ informační systém veřejné správy, v němž se uveřejňují smlouvy v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., který upravuje zvláštní podmínky účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registr smluv, v platném znění; 

„Smlouva o úvěru“ tato smlouva o úvěru včetně všech součástí, příloh a dodatků; 



 

 

 

 

 

 

 

 

2/3 

„Úvěr“ závazek Banky poskytnout Klientovi za sjednaných podmínek peněžní prostředky nebo, podle 

kontextu, peněžní prostředky, které mají být poskytnuty, nebo již poskytnuté a čerpané; 

„Úvěrová částka“ touto Smlouvou o úvěru stanovená výše Úvěru; 

„VOP“ Bankou vydané „Všeobecné obchodní podmínky České spořitelny, a.s. Firemní a korporátní 

klientela“; 

„Závazek“ veškeré pohledávky a dluhy mezi Klientem a Bankou v rámci poskytnutí Úvěru stanovené 

zákonem a jinými akty normativní povahy, touto Smlouvou o úvěru, VOP, Ceníkem, právními akty 
upravujícími vztahy ze zajištění, pokud je poskytováno, a dalšími akty smluvní povahy. 

2. Čl. II, odst. 3. Smlouvy o úvěru se doplňuje následujícím způsobem: 

Před prvním Čerpáním za účelem financování Projektu 6 je Klient dále povinen splnit ve vztahu k 
Projektu 6 následující podmínky a/nebo předložit Bance následující dokumenty, s obsahem a ve formě 
akceptovanými Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla k dispozici: 

q) doklady prokazující oprávnění provést příslušné stavební práce v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími územní plánování a stavební řád (zejména pravomocné 
stavební povolení či ohlášení stavby, případně jiná podání stavebníka stavebnímu úřadu či jiná 
rozhodnutí, opatření nebo potvrzení stavebního úřadu); 

r) doklady prokazující, že každý příslušný zhotovitel byl vybrán v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími oblast veřejných zakázek; 

s) veškeré příslušné smlouvy o dílo, řádně uzavřené mezi Klientem jako objednatelem a příslušnými 
zhotoviteli, ze kterých bude vyplývat, že cena a termín dokončení díla jsou sjednány jako pevné, a dále 
dokumenty prokazující jejich uveřejnění v Registru smluv. 

Před prvním Čerpáním za účelem financování Projektu 7 je Klient dále povinen splnit ve vztahu k 
Projektu 7 následující podmínky a/nebo předložit Bance následující dokumenty, s obsahem a ve formě 
akceptovanými Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla k dispozici: 

t) doklady prokazující oprávnění provést příslušné stavební práce v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími územní plánování a stavební řád (zejména pravomocné 
stavební povolení či ohlášení stavby, případně jiná podání stavebníka stavebnímu úřadu či jiná 
rozhodnutí, opatření nebo potvrzení stavebního úřadu); 

u) doklady prokazující, že každý příslušný zhotovitel byl vybrán v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími oblast veřejných zakázek; 

v) veškeré příslušné smlouvy o dílo, řádně uzavřené mezi Klientem jako objednatelem a příslušnými 
zhotoviteli, ze kterých bude vyplývat, že cena a termín dokončení díla jsou sjednány jako pevné, a dále 
dokumenty prokazující jejich uveřejnění v Registru smluv. 

Před prvním Čerpáním za účelem financování Projektu 8 je Klient dále povinen splnit ve vztahu k 
Projektu 8 následující podmínky a/nebo předložit Bance následující dokumenty, s obsahem a ve formě 
akceptovanými Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla k dispozici: 

w) doklady prokazující oprávnění provést příslušné stavební práce v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími územní plánování a stavební řád (zejména pravomocné 
stavební povolení či ohlášení stavby, případně jiná podání stavebníka stavebnímu úřadu či jiná 
rozhodnutí, opatření nebo potvrzení stavebního úřadu); 

x) doklady prokazující, že každý příslušný zhotovitel byl vybrán v souladu s platnými a účinnými obecně 
závaznými právními předpisy upravujícími oblast veřejných zakázek; 

y) veškeré příslušné smlouvy o dílo, řádně uzavřené mezi Klientem jako objednatelem a příslušnými 
zhotoviteli, ze kterých bude vyplývat, že cena a termín dokončení díla jsou sjednány jako pevné, a dále 
dokumenty prokazující jejich uveřejnění v Registru smluv. 

ČLÁNEK II 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
Registru smluv. 

2. Doložka platnosti právního úkonu (jednání) podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění: K uzavření tohoto Dodatku má Klient souhlas udělený usnesením č. 18/04/4/3 přijatým na 
zasedání zastupitelstva Klienta konaném dne 25.6.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku. 

3. Ustanovení Smlouvy o úvěru nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě o úvěru, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 



 

 

 

 

 

 

 

 

3/3 

5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

V(e) Kladně dne       

 
Česká spořitelna, a.s. 

 

Titul, jméno, příjmení  
Funkce  
 podpis 
 

Titul, jméno, příjmení  
Funkce  
 podpis 
 

V(e) Kralupech nad Vltavou dne       

 
Město Kralupy nad Vltavou 

 

Titul, jméno, příjmení  
Trvalý pobyt  
Rodné číslo (datum narození)  
Druh a číslo průkazu totožnosti  
Funkce  
 podpis 
 
V(e) Kralupech nad Vltavou dne       

 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše uvedených 
osob podepsala tento dodatek přede mnou a že jsem podle uvedeného průkazu totožnosti ověřil(a) její totožnost. 
 
 

Titul, jméno, příjmení, funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 

 


		2018-07-17T12:59:28+0200
	Česká spořitelna, a.s.




